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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
26.11.2022 - 15:35 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 19 + 24.62 Smoliński Paweł 00307 Katowice 08.02.2020
Rekord Opolszczyzny 18 24.50 Smoliński Paweł 00307 Ostrowiec Sw 20.12.2019
Rekord Opolszczyzny 17 23.97 Smoliński Paweł 00307 Raciborz 07.10.2018
Rekord Opolszczyzny 16 25.42 Smoliński Paweł 00307 Gliwice 22.12.2017
Rekord Opolszczyzny 15 26.42 Kościelak Jacek 00107 Olsztyn 18.12.2016
Rekord Opolszczyzny 14 27.35 Leszczyński Maciej 00207 Ostrowiec Sw 07.12.2019
Rekord Opolszczyzny 13 28.72 Jabłoński Bartłomiej 01207 Opole 28.11.2020
Rekord Opolszczyzny 12 29.97 Szyndler Michał 00107 Krapkowice 09.11.2012
Rekord Opolszczyzny - 11 33.71 Frydel Adam 00107 Pawlowice 12.12.2015
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 35.00 239
2. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.53 194
3. Rigol Bartosz 9 UKS DELFIN Krapkowice 49.34 85
4. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:02.27 42

DYSKW. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.

12 - 13 lat

1. Gohla Amadeus 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 31.06 343
2. Steier Michał 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 35.03 239
3. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 37.68 192
4. Smiech Olivier 13 UKS DELFIN Krapkowice 38.02 187
5. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice 44.57 116
6. Matyja Tomasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 44.96 113

14 lat

1. Stankiewicz Olivier 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 33.83 265

15 - 16 lat

1. Jabłoński Bartłomiej 15 Stowarzyszenie Hobby Sport 26.97 524
2. Biemek Kamil 15 UKS DELFIN Krapkowice 29.38 405
3. Warchoł Jan 15 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 29.93 383
4. Jendrusch Fabian 15 UKS DELFIN Krapkowice 30.28 370

17 - 18 lat

1. Pasternak Tomasz 17 UKS MOS w Opolu 26.02 584

Open

1. Pasternak Tomasz 17 UKS MOS w Opolu 26.02 584
2. Jabłoński Bartłomiej 15 Stowarzyszenie Hobby Sport 26.97 524
3. Biemek Kamil 15 UKS DELFIN Krapkowice 29.38 405
4. Tarapata Bartłomiej 215 "Sikret" Gliwice 29.47 402
5. Warchoł Jan 15 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 29.93 383
6. Jendrusch Fabian 15 UKS DELFIN Krapkowice 30.28 370
7. Gohla Amadeus 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 31.06 343
8. Gosławski Witold 214 SP Meduza Pajęczno 32.95 287
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

9. Stankiewicz Olivier 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 33.83 265
10. Kaczmarek Mateusz 212 SP Meduza Pajęczno 34.65 247
11. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 35.00 239
12. Steier Michał 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 35.03 239
13. Korpała Bartosz 212 UKS SP 8 Chrzanów 37.02 202
14. Wiśniewski Michał 11 UKS DELFIN Krapkowice 37.53 194
15. Rzepa Filip 212 UKS SP 8 Chrzanów 37.66 192
16. Łuczka Borys 12 UKS MOS w Opolu 37.68 192
17. Smiech Olivier 13 UKS DELFIN Krapkowice 38.02 187
18. Gasz Nikodem 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 38.76 176
19. Zasada Szymon 212 SP Meduza Pajęczno 40.11 159
20. Brysz Bartosz 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 41.86 140
21. Myrcik Stanisław 211 UKS SP 8 Chrzanów 43.05 128
22. Breikopf Łukasz 13 UKS DELFIN Krapkowice 44.57 116
23. Matyja Tomasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 44.96 113
24. Macuda Paweł 208 UKS SP 8 Chrzanów 48.57 89
25. Rigol Bartosz 9 UKS DELFIN Krapkowice 49.34 85
26. Jendrusch Dominik 11 UKS DELFIN Krapkowice 1:02.27 42

DYSKW. Watzlaw Patryk 11 UKS DELFIN Krapkowice
M 7 - Pływak wykonał naprzemienne lub nierównoczesne ruchy nóg.


